 NAPDIOVY LISTE

APERITIVY

(inzano dle nabidky
Martini

4 (ampari

l >(ampari Orange

~=f"LIKERY A DESTILATY

S “Fernet Stock

Pﬁ Fernet Stock Hruska
Fernet Stock Citrus
Black Fox

" Becherovka, Lemond

P Jdgermeister

3

Fernet Stock Bavordk

* Bozkov Peprmint
#  Bozkov Griotte
ozkov Vajecny likér

Polar jahoda

Amundsen Fusion brusinka,
f".- ~ meloun, hruska,ananas&kokos
. Baileys

Koskenkorva Peach

Batida de Coco

pijsrozumenm.cz

;ﬁ. & é‘.\ ';i ,‘Jé,}'

011
011
011
011

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

¥ o
) R {

50,-
50,-
50,-
65,-

3by-
By
5%
45,-
40,-
45-

10,-

30,-
30,-
30,-
45,
45,-

45,-
45,-
45,

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl kdva,mandle

Bozkov Bily

(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan White rum
(aptain Morgan Black Spiced

Malibu

Bacardi (arta Blanca
Legendario
Diplomatico Reserva
Diplomatico 12 y.0

VODKA

Amundsen Expedition vodka

Amundsen vodka
Bozkov vodka
Finlandia

OSTATNI DESTILATY

Golden Ledova (hruska, slivka) 0,041

CLUB 23
.
4
0041 - 30-
0,041 30,-‘
0041 30
0041 45
0041 45
0041 45
0041 60,
0041 45
0,041 45,--*,
0041 60
0041 70
0041 90-
0,041
0,041
0,041
0,041

Tequila Sombrero Negro 0,041
Gordon's London Dry Gin 0,041
@ordon's Premium Pink 0,041
Larios gin 0,041
Beefeater gin 0,041
TequilaOlmeca 0,041
FERNEY
it BAVORVK
4 o FERNE STOCK ORIGINAL *,_

- TONIG CTRaN i+ #
|\




NAPDJOVY LISTEK

BRANDY A KONAK
Metaxa *****

a

l % WHISHY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
= Johnnie Walker Black Label
_ - *Ballantine’s
Tullamore D.EW.
Jameson
Chivas Regal 12 y.0.
~ Dimple15y.0.

' JimBeam
Jack Daniel's
) Jack Daniel's Honey, Fire

ViND, SEKT

#Rulandske Sedé 12

Modry Portugal 12

' Bohemia sekt
- Prosecco

fnformace o zbytkovém cukru ve vinech'vam
poskytne obsluha na vyzZadani

- ALKDHOLICKE MICHANE NAPOJE

Mojito

(uba Libre

Swimming Pool

Pifa Colada

Tequila Sunrise

Sex on the beach
Nealko michané napoje

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

021

83,
35,-

%
i :_.'1 ’. = i "
2

60,-
10,-

65,-
80,-
50
65,-
65,-
80,-
90,-

55,3
10,-
65,-

11
175,-
175,-

250,-
250,-

90,-
80,-
90,
80.-
90,-
80,-
60,-

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonic

Kinley Ginger ale

(appy pomeranc,hruska,
jahoda,jablko,multivitamin
Mattoni dle nabidky
Ledovy Caj dle nabidky
Red Bull

TEPLE NAPDIE

Turecka kava, cukr
Videnskd kdva 7
Espresso, cukr, mlécko 7
(affé latte, cukr 7
(appuccino, cukr 7

Cerny aj dle nabidky, cukr
Ovocny ¢aj, cukr

@Grog (4cl rumu), cukr, citron

0,331
0,331
0,331
0,251
0,251

021

0331

0,251
0,251

19

Horka griotka (4cl griotte), cukr,citron

Horkd Cokolada, Slehacka 7
Svarené vino

Miécko do kavy 7
Slehacka porce 7

PIVD

Pilsner Urquell svétly lezak 4,4%
Staropramen svétly lezak 4,7%

Nealkoholické pivo Staropramen svétlé0h3%
03l
03l
041

Heineken
(arling dle nabidky
Staropramen 12 Extra chmelend

021
ks.

051
051

CLUB 23

W

%5,
3
%5,

35i=
35
353

30,-‘

55,
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